

EMH Holding Skjern ApS

Tarbjerg 9, 6900 Skjern

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 76 72 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Ellen Margrethe Hommelhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMH Holding Skjern ApS
Tarpbjerg 9
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 76 72 45
Stiftet: 24. september 2008
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ellen Margrethe Hommelhoff

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

VestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Associeret virksomhed

Skjern Dyrehospital ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i det associerede selskab Skjern Dyrehospital ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -4.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.714 kr. mod 84.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.125	-4.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.717	91.696
Andre finansielle indtægter	125	153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-2.983
Resultat før skat	58.714	84.274
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	58.714	84.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	58.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.626
Disponeret i alt	58.714	84.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	487.952	524.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	487.952	524.235
Anlægsaktiver i alt	487.952	524.235
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	87.516	42.494
Omsætningsaktiver i alt	87.516	42.494
Aktiver i alt	575.468	566.729

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	392.284	333.570
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>517.284</u>	<u>508.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	75
	Anden gæld	<u>58.184</u>	<u>58.184</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.184</u>	<u>58.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.184</u>	<u>58.259</u>
	Passiver i alt	<u>575.468</u>	<u>566.729</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>2.983</u>
	<u>3</u>	<u>2.983</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>839.447</u>	<u>839.447</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>839.447</u>	<u>839.447</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-315.212	-336.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.717	91.696
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-70.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-351.495</u>	<u>-315.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>487.952</u>	<u>524.235</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Skjern Dyrehospital ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	333.570	49.900	508.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.714</u>	<u>-49.900</u>	<u>8.814</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>392.284</u>	<u>0</u>	<u>517.284</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke siden stiftelsen været beværelser på virksomhedskapitalen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Skjern Dyrehospital ApS' mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden pr. 31. december 2015 andrager 0 kr.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ellen Margrethe Hommelhoff, Tarbjerg 9, 6900 Skjern